



Świdnica, 23.05.2018 r.

Sprawozdanie z działalności prezydent miasta

27 kwietnia

- Wzięłam udział w gali przyznania nagród „Gwiazd Biznesu”. Wyróżnienie gospodarcze, przyznawane jest raz do roku, a jego celem jest wspieranie samorządów i przedsiębiorców oraz wyeksponowanie najlepszych. Świdnica była laureatem plebiscytu w 2015 roku. Dziś mam zaszczyt zasiadać w kapitule oceniającej laureatów. Po nagrodę sięgają firmy z całego województwa. O prestiżowe statuetki rywalizowało ponad 50 firm i samorządów. Gala Finałowa zorganizowana przez Fundusz Regionu Wałbrzyskiego, Portal Naszbiznes24.pl oraz spółkę FRW Media Group odbyła się w Wałbrzychu w Starej Kopalni. Laureaci Dolnośląskiego Plebiscytu Gospodarczego „Gwiazdy Biznesu 2018”: Dąbrowski Auto Serwis Roman Dąbrowski, Redcart.pl sj. Etk Januszkiewicz Cincio Bartoszewicz, Crusar sp z o.o., Pentair Poland sp. z o.o., Gmina Miejska Głogów i Krzysztof Domarecki.

29 kwietnia

- Mój zastępca Szymon Chojnowski uczestniczył wraz z dyrektorem Świdnickiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Jerzym Żądło w organizowanym przez MKS POLONIA Świdnica XXII Międzynarodowym Turniejem Wiosny w Akrobatyce Sportowej im. Henryka Chmielewskiego, który odbył się w Hala Sportowej OSIR przy ul. Galla Anonima 1. W turnieju wzięło udział 270 uczestników: z Polski, Czech, Rosji i Ukrainy. Reprezentanci Polonii Świdnica zakończyli zmagania z dwoma medalami.
- Mój zastępca Szymon Chojnowski uczestniczył w organizowanym nad świdnickim Zalewem Witoszówka, VII Dniu Bańki Mydlanej. W wydarzeniu uczestniczyli najmłodszy mieszkańcy miasta wraz z rodzicami. Organizatorzy przygotowali w tym dniu moc atrakcji tj. 200 sztuk sprzętu do ich puszczenia, setek małych i dużych bubble masterów z własnymi kółkami, kijkami, patyczkami.

1 maja

- Razem z mieszkańcami Świdnicy, przedstawicielami organizacji pozarządowych, politycznych i związków zawodowych spotkaliśmy się na placu Grunwaldzkim w Świdnicy, by złożyć kwiaty pod pomnikiem z okazji Międzynarodowego Dnia Solidarności Ludzi Pracy. 1 Maja to dobry czas, aby podkreślać wartość, jaką jest praca, szacunek do człowieka i otwarcie mówić o warunkach zatrudnienia Polaków, o niskich emeryturach, zatrudnianiu „na czarno”, zmuszaniu do nadgodzin, płacenia „pod stołem” czy też wciąż funkcjonujących wciąż w zbyt dużej skali umowach „śmieciowych”. Była to także okazja do przypomnienia rocznicy naszego wejścia do Unii Europejskiej.

- Mój zastępcą Szymonem Chojnowskim wziął udział w X edycji Biegu Goplany. Ponad pięć kilometrów trasy podzielonej na dwie pętle i urozmaiconej przez podbiegi oraz różnego rodzaju nawierzchnie przygotował dla uczestników klub biegacza „Hermes” na terenie wokół zalewu Witoszówka. Bieg Goplany był pierwszym startem, który rozpoczął kolejną edycję Świdnickiego Turnieju Biegowego 2018. Ostatecznie najlepszym z panów okazał się Bartłomiej Wojsław z klubu GLKS Marcinowice z czasem 00:20:08, 11 sekund do niego stracił gość z Czech – Vitezslav Solc, podium uzupełnił Jacek Strzecha z klubu „Są wolniejsi” Wałbrzych (00:20:23). Wśród kobiet triumfowała Anna Ficner reprezentująca MKS Siechnice (00:21:17), drugie miejsce zajęła reprezentantka świdnickiej grupy biegowej – Sonia Rozumkiewicz (00:22:36), najniższy stopień podium przypadło Ewie Krojci (00:23:49). W sumie w biegu wzięło udział 171 uczestników.

2 maja

- Miałam przyjemność wziąć udział w happeningu przygotowanym przez harcerzy z okazji Dnia Flagi Rzeczypospolitej Polskiej. W samo południe przekazałam harcerzom flagę Polski, którą podczas odśpiewania hymnu wciągnięto na maszt. Chwilę później Rynek zdominowali artyści z Grupy „Żywy Teatr”, którzy z okazji święta przygotowali specjalną paradę i zorganizowali dla mieszkańców szereg konkursów związanych z Polską i jej barwami. W tym samym czasie harcerze rozdawali flagi mieszkańcom miasta jednocześnie zachęcając do szanowania barw narodowych, ale także do wzajemnego szacunku.

3 maja

- Wspólnie z moim zastępcą Szymonem Chojnowskim, Przewodniczącym Rady Miasta Janem Dzięcielskim, przedstawicielami ze szkół, stowarzyszeń, organizacji kombatanckich, władz powiatu, służb mundurowych, a także mieszkańcami miasta wzięłam udział w uroczystościach święta Konstytucji 3 Maja. Spotkaliśmy się na promenadzie przy ul. kardynała Stefana Wyszyńskiego w Świdnicy gdzie przygotowany specjalny program artystyczny - koncert Orkiestry Dętej Music Label i okolicznościowa wiązanka tańców „Tu wszędzie Polska” w wykonaniu Zespołu Pieśni i Tańca Jubilat. Po uroczystości w kościele pw. NMP Królowej Polski zostało odprawione nabożeństwo w intencji Ojczyzny.

6 maja

- Na zaproszenie byłego Prezydenta RP, Aleksandra Kwaśniewskiego wzięłam udział w inauguracyjnym spotkaniu Społecznego Komitetu Lewicy Obchodów 100-lecia Odzyskania Niepodległości w Warszawie. W skład Komitetu weszło 140 osób, obok Kwaśniewskiego, który został jego przewodniczącym, także m.in. b. premier Włodzimierz Cimoszewicz, prezydent Słupska Robert Biedroń, szef SLD Włodzimierz Czarzasty, a także związani z lewicą działacze społeczni, liderzy ugrupowań politycznych i związków zawodowych, naukowcy m.in. prof. Jerzy Bralczyk. Komitet obchodów jubileuszu niepodległości chce prowadzić debaty, przypominając o roli lewicy, w tym m.in. Ignacego Daszyńskiego i Jędrzeja Moraczewskiego u zarania

niepodległości w 1918 r., pokazywać rolę środowisk lewicowych w czasie międzywojnia. Najbardziej materialnym elementem lewicowych obchodów stulecia niepodległości ma być budowa pomnika Daszyńskiego w Warszawie, w okolicach ronda placu na Rozdrożu, w pobliżu skrzyżowania al. Szucha i Traktu Królewskiego, tam, gdzie dziś znajduje się głaz upamiętniający bohaterstwo socjalistów podczas wojny. Komitetowi, który zbiera fundusze na budowę pomnika, przewodzi Jerzy Wenderlich.

8 maja

- Razem z moim zastępcą Markiem Suwalskim, członkami oraz sympatykami Sojusz Lewicy Demokratycznej w dniu rocznicy zakończenia II wojny światowej złożyliśmy kwiaty pod pomnikiem na Cmentarzu Wojennym Żołnierzy Armii Radzieckiej w Świdnicy. W ten sposób chcemy upamiętnić młodych chłopców, których nie obchodziła polityka, a swoje życie oddali, by wyzwolić swój własny dom i walczyć z nazizmem. Na cmentarzu przy ul. Łukasieńskiego spoczywają 254 osoby. Tylko 81 znanych jest z imienia i nazwiska. Cmentarzem na zlecenie państwa opiekuje się Urząd Miejski.
- Tego samego dnia wzięłam udział w uroczystościach Narodowego Dnia Zwycięstwa czyli 73. rocznica zakończenia II wojny światowej. Na placu Grunwaldzkim pod Pomnikiem Zwycięstwa wieniec od mieszkańców miasta i Powiatu Świdnickiego w hołdzie wszystkim poległym w trakcie tragicznych zdarzeń największego konfliktu zbrojnego w historii świata złożyłam wspólnie ze starostą świdnickim Piotrem Fedorowiczem, a także przedstawicielami Związku Kombatantów Rzeczypospolitej Polskiej i Byłych Więźniów Politycznych, Światowego Związku Żołnierzy Armii Krajowej, Związku Sybiraków. Koło Ziemi Świdnickiej, Związku Inwalidów Wojennych Rzeczypospolitej Polskiej, Związku Więźniów Politycznych Okresu Stalinowskiego, Związku Żołnierzy Wojska Polskiego, Towarzystwa Miłośników Lwowa i Kresów Południowo-Wschodnich, Zrzeszenia Wolność i Niezawisłość oraz świdnickich harcerzy. Wcześniej, tego samego dnia, kameralne uroczystości upamiętniające odbyły się również na Cmentarzu Komunalnym przy ul. Słowiańskiej, gdzie pod pomnikiem pamięci bohaterów wojennych zostały złożone kwiaty i znicze pamięci.
- Miałam przyjemność uczestniczyć w zorganizowanym już po raz 18. Marszu Godności. Z inicjatywy świdnickiego koła Polskiego Stowarzyszenia na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelktualną przez Świdnicę przeszedł kolorowy korowód, do którego włączyli się przedstawiciele placówek opiekuńczych, rehabilitacyjnych, edukacyjnych i warsztatów terapii zajęciowej z całego powiatu. Kulminacyjny moment wydarzenia nastąpił w Rynku, gdzie miałam przyjemność przekazać klucze do miasta przedstawicielom Marszu Godności. W zamian zaprezentowali całą gamę talentów – od plastycznych, przez recytatorskie po taneczne. Podczas wspólnej zabawy trwała zbiórka w ramach akcji Kilometry Dobra. To jeden ze sposobów, by zdobyć środki na wybudowanie przy ul. Mieczysława Kozara-Słobódzkiego nowego ośrodka rehabilitacji społecznej. Podczas uroczystości nie zabrakło gości, z biskupem diecezji świdnickiej Ignacym Decem na czele. Tradycyjnie wystąpił Zespół Ludowy

„Olszaniacy”, w niebo zaś poleciały kolorowe balony ze spisanyymi na karteczkach marzeniami osób niepełnosprawnych.

- Mój zastępca Szymon Chojnowski uczestniczył wraz z biskupem Waldemarem Pytlem w walnym zebraniu Lokalnej Organizacji Turystycznej „Ligi Polskich Miast i Miejsc UNESCO”, w której skład wchodzi Miasto Świdnica i Parafia Ewangelicko-Augsburska w Świdnicy. W trakcie spotkania przyjęto sprawozdania finansowe oraz udzielono absolutorium zarządowi stowarzyszenia. Ponadto ustalono m.in., że jesienią 2018 r. członkowie Ligi Polskich Miast wezmą udział w konferencji turystycznej, która odbędzie się w Świdnicy. Tym razem spotkanie opiekunów obiektów UNESCO odbyło się w Oświęcimiu.

9 maja

- Wzięłam udział w ostatnim posiedzeniu Rady Seniorów kadencji 2014-2018. W jego trakcie podziękowałam wszystkim za pracę na rzecz Świdnicy, za aktywność, za bardzo cenne inicjatywy i pomysły, które wspólnie realizowaliśmy. Do 25 maja można zgłaszać kandydatów na kolejną kadencję. W obecnej kadencji pracę kończą: Bortnik Tadeusz, Deptuła Kazimierz, Denysiewicz Zofia, Grusiecki Jan, Ilnicka Krystyna, Iwanicka Maria, Jakimczyk Krystyna, Janaszek Marian, Kaczkowska Gabriela, Kielar Ryszard, Kowalik Marian, Lipiński Janusz, Malinowska Lucyna, Pawelec Władysława, Piątkowska Lucyna, Słupianek Teresa, Wilczyński Marian.
- Mój zastępca Szymon Chojnowski uczestniczył w podsumowaniu ekonomicznej gry miejskiej „Zostańcie z nami-miasto i powiat Świdnica”. Zadaniem każdej drużyny było rozwiązanie zadań i wprowadzenie poszczególnych kodów poprzez mobilną aplikację Kompas, do której każdy uczeń miał wgląd. Aplikacja Kompas to autorski program stworzony przez informatyków z firmy RST Software Masters. Podziękowania należą się Wydziałowi Funduszy Zewnętrznych i Rozwoju Gospodarczego, firmie RST Software, Fundacji Banku Zachodniego WBK i FOR za współorganizację imprezy.

10 maja

- Razem z moim zastępcą Szymonem Chojnowskim oraz Anną Skrzypacz, dyrektorem Wydziału Funduszy Zewnętrznych wzięłam udział w zebraniu komitetu sterującego ZIT Aglomeracji Wałbrzyskiej. Głównym tematem posiedzenia była aktualizacja Strategii Aglomeracji Wałbrzyskiej- podsumowanie prac oraz opiniowanie zmian.
- Miałam przyjemność wspólnie z Krystyną Lasek, prezesem Świdnickiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku powitać wszystkich uczestników VIII Festiwalu Piosenki Uniwersytetów Trzeciego Wieku zorganizowanego w Świdnicy. Co roku jest inna myśl przewodnia imprezy, a w tej edycji tematem były: "PIOSENKI LAT 60." słuchacze z rozrzuconymi mogli powspominać słuchając utworów Czerwonych Gitar, Haliny Kunickiej, Heleny Majdaniec, Elvisa Presley'a, Filipinek, Trubadurów, Karin Stanek i innych. W Przeglądzie udział wzięły uniwersytety i stowarzyszenia senioralne z Nowej Rudy, Żarowa, Oleśnicy, Obornik Śląskich, Wałbrzycha (2 zespoły), Ząbkowic, Świebodzic i oczywiście ze Świdnicy. Na koniec, zgodnie z tradycją, miał miejsce finał,

w którym opiekunowie zespołów i włączający się w refren wszyscy słuchacze oddali hołd Jonaszowi Kofcie śpiewając przepięknie "Pamiętajcie o ogrodach".

11 maja

- Wzięłam udział w XX. jubileuszowej edycji Plebiscytu Gospodarczego „Muflony”. Nagrody wręczono podczas uroczystej gali w Zamku Książ, którą poprowadziła dziennikarka i prezenterka telewizyjna Klaudia Carlos. Muzyczną gwiazdą wieczoru była Gaba Kulka. W szranki stanęli przedsiębiorcy, samorządowcy oraz instytucje z kilku powiatów: wałbrzyskiego, świdnickiego, dzierzoniowskiego, kłodzkiego, ząbkowickiego i kamiennogórskiego. Podczas XX Plebiscytu Gospodarczego „Muflony” wybierano najlepszych z najlepszych w pięciu kategoriach konkursowych w tym dwóch nowych: Nasza Przyjazna Gmina oraz Inwestycja 20-lecia. Wyniki XX Plebiscytu Gospodarczego Muflony 2017

Firma Odpowiedzialnego Biznesu

- 1.Faurecia Wałbrzych S.A.
- 2.Spółdzielnia Socjalna Arte
- 3.Pentair Poland Sp. z o.o.

Inwestycja 20-lecia

- 1.SirBud spółka Jawna
- 2.Aurum Usługi Budowlane
- 3.Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu

Mikro/Mała Firma

- 1.Corthinx Sp. z o.o.
- 2.Bimart s.c.
- 3.Medyk Zespół Usług Medycznych Sp. z o.o.

Nasza Przyjazna Gmina

- 1.Gmina Głuszyca
- 2.Gmina Jedlina-Zdrój
- 3.Gmina Nowa Ruda

Wydarzenie/Inicjatywa 2017 Roku

- 1.Gmina Strzegom
- 2.Centrum Kultury Gmina Nowa Ruda w Ludwikowicach Kł.
- 3.Gmina Jedlina-Zdrój

12 maja

- Wzięłam udział w wydarzeniu „Aktywni 24”, zorganizowanym w Galerii Świdnickiej, w trakcie którego uczestnicy ustanowili rekord Polski w jeździe 24-godzinnej na rowerze stacjonarnym i biegu 24-godzinnym na bieżni elektrycznej oraz rekord Świdnicy na ergometrze. 46 osób przejechało 1416,8 km na rowerze stacjonarnym, 52 osoby przebiegły 296,32 km na bieżni elektrycznej, 67 osób przewiosowało 307,91 km na ergometrze. Prawie 200 osób miało w tym swój udział. Najwięcej kilometrów na rowerze wyjechał Paweł Jamro, bo aż 70,1 km w godzinę, a na bieżni najczęściej przebiegł Damian Cabaj - 7,79 km w 30 minut a na ergometrze najlepszym okazał się Marcin Walewski, który przewiosował 6,68 km w 15 minut. Dwadzieścia osób przejechało także 296,98 km na rowerze rekreacyjnym. Oprócz ustanowienia rekordów organizatorzy przewidzieli cel charytatywny akcji. Każdy przejechany na rowerze „rekordowym” i przebiegnięty przez uczestników kilometr został przemnożony przez 1 zł. W ten sposób udało się zebrać 2318 zł, które przeznaczone zostanie na zakup roweru rehabilitacyjnego dla Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelktualną Koło w Świdnicy.

13 maja

- Podobnie jak ponad półtora tysiąca świdniczan wzięłam udział w akcji „Świdnica na rowery”. Z inicjatywy referatu turystyki Urzędu Miejskiego, przy wsparciu Ośrodka Sportu i Rekreacji oraz Lokalnej Organizacji Turystycznej „Księstwo Świdnicko-Jaworskie” i Wydziału Promocji UM, świdniczanie witają nowy sezon turystyczny rajdem rowerowym od 2016 roku. Start miał miejsce nad zalewem Witoszówka. Zarejestrowanych było ponad 1500 osób. To pięć razy więcej niż trzy lata temu. 900 uczestników otrzymało pamiątkowe koszulki, które wręczano na mecie rajdu przy ul. Śląskiej. To właśnie tutaj na zakończenie czekały na rowerzystów atrakcje piknikowe. Harcerze serwowali zdrowe przekąski, nie zabrakło grilla i zabaw dla całych rodzin. W akcję włączyły się firmy sponsorskie oraz organizacje sportowe, w tym niezawodny LZS.

15 maja

- Miałam przyjemność złożyć najserdeczniejsze życzenia Pani Zofii Betce, która obchodziła swoje setne urodziny. Był tort, moc życzeń od rodziny i przyjaciół oraz listy od Premiera oraz Prezydenta RP. Odśpiewano także tradycyjne sto lat jednak w nieco zmienionej formie, ponieważ każdy życzył jubilatce kolejnych stu lat życia. Uroczystości urodzinowe zorganizowano w Urzędzie Stanu Cywilnego w Świdnicy. Pani Zofia urodziła się 15 maja 1918 roku w Kuźnicy Janiszewskiej w powiecie tureckim, w województwie wielkopolskim. Przyszła na świat jako drugie dziecko z pięciorga rodzeństw. W latach 1943-45 została wywieziona na roboty przymusowe do III Rzeszy. Po wojnie powróciła w swoje rodzinne strony w Wielkopolsce. Do Świdnicy przyjechała w 1947 roku za namową młodszej siostry, u której się zatrzymała i od tego czasu nieprzerwanie mieszka w naszym mieście. W 1948 roku wyszła za mąż za Stanisława Betkę, z zawodu kowala, zatrudnionego w Polskich Kolejach Państwowych.

Z tego związku urodziło się dwoje dzieci: córka Wiesława i syn Józef, którzy od urodzenia mieszkają w Świdnicy. Całe swoje życie zawodowe związała z jednym zakładem – Dolnośląskim Zakładem Białoskórniczo-Rękawiczniczym „Renifer”. Po śmierci męża w 1976 roku zdecydowała się przejść na emeryturę. Wówczas jej pasją stało się uprawianie ogródka, w którym znajdowały się jedynie kwiaty. W domu swój wolny czas spędza na szydełkowaniu oraz robótkach na drutach. Panią Zofią w jej miejscu zamieszkania opiekują się troskliwie jej córka oraz syn z rodzinami. Choć sama jubilatka przyznaje, że aby przygotować się do urodzinowych uroczystości sama wybrała się do swojej ulubionej fryzjerki w Rynku. Zofia Betka jest babcią dwóch wnucząt oraz prababcią dwóch prawnucząt.

- W dniach 15-16 maja mój zastępca Marek Suwalski wziął udział w konferencji pn. „Rewitalizacja-wspólne zmiany, wspólny sukces?”, która odbyła się we Włocławku. W trakcie konferencji oprócz prelekcji i prezentacji znanych i cenionych specjalistów związanych z rewitalizacją w Polsce, był przewidziany czas na swobodną wymianę wiedzy, doświadczeń, refleksji i pomysłów między uczestnikami.

16 maja

- Wspólnie z Tadeuszem Niedzielskim, dyrektorem Wydziału Edukacji wręczyłam nagrody w szóstej edycji konkursu „Moja Świdnica - Poematy Moje, Mamy i Taty” organizowanego przez Niepubliczne Przedszkole „Wesoła Piątka” przy wsparciu Urzędu Miejskiego. Konkurs kierowany był do dzieci ze świdnickich przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych. Uczestnicy konkursu mieli za zadanie stworzyć wiersz o Świdnicy i ich codziennym życiu w mieście. W tworzeniu poezji pomagali oczywiście rodzice, bowiem jak sam tytuł wskazuje zabawa ma charakter rodzinny. Jury konkursowe w składzie: Wojciech Koryciński, Małgorzata Gryń-Chlebicka, Tomasz Rafka i Danuta Natanek po przeprowadzeniu analizy zgłoszonych wierszy wyłoniło laureatów, którzy otrzymali nagrody oraz wyróżnienia. W ocenie brano pod uwagę pomysłowość w ujęciu tematu, rytmiczność, bogactwo języka, oryginalność twórczą oraz wyobraźnię. Każdy uczestnik został nagrodzony, a tegoroczne wiersze tradycyjnie znalazły się w pamiątkowej książce.

17 – 18 maja

- Wspólnie z Kacprem Siwkiem, Skarbnikiem Miasta, Maciejem Ratajem, Sekretarzem Miasta oraz Joanną Salus, dyrektorem Wydziału Przetargów Publicznych wzięłam udział w gali wręczenia nagród „Perły Samorządu”. W ogólnopolskim rankingu Dziennika Gazety Prawnej – Świdnica została wyróżniona w kategorii miast do 100 tys. mieszkańców. Wśród najlepszych włodarzy miast zostałam wyróżniona przez jury plebiscytu, zajmując trzecie miejsce. Wyniki ogłoszono podczas gali finałowej zorganizowanej w Muzeum Emigracji w Gdyni. „Perły Samorządu”, to bezpłatny ranking doceniający te samorządy, które w największym stopniu realizują misję publiczną. Ocenie podlegają kwestie takie jak: sprawność strategiczna i operacyjna, wykorzystywanie potencjału społecznego oraz kompleksowe działania na rzecz poprawy jakości życia mieszkańców. W ramach plebiscytu uhonorowani są również najlepsi włodarze gmin. W ich ocenie brane są pod uwagę takie kryteria jak: strategiczna

wizja rozwoju gminy, sposób zarządzania urzędem, aktywna współpraca ze społecznością lokalną i największe sukcesy w minionym roku. Organizatorem rankingu jest Dziennik Gazeta Prawna i Deloitte Consulting S.A. W kategorii miast poniżej 100 tys. mieszkańców wygrał Nowy Sącz, a tytuł najlepszego włodarza otrzymał jego gospodarz Ryszard Nowak. W kategorii miast powyżej 100 tys. mieszkańców zwyciężył Gdańsk i jego prezydent Paweł Adamowicz. Spośród gmin miejsko-wiejskich uhonorowano Aleksandrów Łódzki i jego burmistrza Jacka Lipińskiego. Laureatem w kategorii gmin wiejskich została Hława i jej wójt Krzysztof Harmaciński.

- Mój zastępca Marek Suwalski wraz z dyrektorem Wydziału Dróg i Infrastruktury Miejskiej, Maciejem Glebą spotkali się z przedstawicielami firmy Tauron Dystrybucja Oddział w Wałbrzychu – Jerzym Czarnym, dyrektorem oddziału oraz Mariuszem Pietruszewiczem, dyrektorem ds. Serwisu. Celem spotkania było przedstawienie oraz omówienie wyników inwentaryzacji ilościowej i własnościowej oświetlenia Miasta Świdnicy. Poruszono również temat powiadamiania przez Turon o awaryjnych wyłączeniach energii w mieście.

19 maja

- Otworzyłam zawody w ramach Super Ligi Judo 2018, które zorganizowano w hali świdnickiego lodowiska. Udział w zmaganiach wzięło blisko 700 zawodników z całej Polski. Świetnie podczas Super Ligi Judo i IX Otwartych Mistrzostw Świdnicy w judo zaprezentowali się przedstawiciele UKS-u Judo Świdnica. Podopieczni Bartłomieja Zamęckiego sięgnęli na terenie świdnickiego lodowiska po 22 medale. Miałam przyjemność wręczyć medale w kilku turniejowych kategoriach wspólnie m.in. z moim zastępcą Szymonem Chojnowskim.
- Tego samego dnia wzięłam udział w trzeciej edycji Biegu Kobiet Anita Zawsze Pier(w)si 2018. Na liście zgłoszeniowej znalazło się aż pół tysiąca uczestniczek. W całej zabawie nie liczył się wynik, a sam fakt udziału. Cały projekt ma za zadanie zachęcić do dbania o siebie, stawia na profilaktykę antynowotworową, ale także jest motywacją do tego, aby aktywnie spędzać czas. W 2018 zaplanowano aż 8 edycji Biegu Kobiet. Panie biegają we Wrocławiu, Gdyni, Gliwicach, Świdnicy, Łodzi, Poznaniu, Krakowie i Warszawie. Świdnica była zatem czwartą tegoroczną lokalizacją Biegu Kobiet.
- Wzięłam udział w spotkaniu członków klubu ACCESS w Świdnicy. Jest to miejsce, w którym osoby uzależnione od alkoholu utrzymujące abstynencję mogą spędzić swój wolny czas. Tutaj w bezpiecznych dla siebie warunkach można znaleźć wsparcie w rozwiązywaniu swoich problemów z alkoholem poprzez pracę nad sobą. Przebywanie z ludźmi mającymi podobne kłopoty, którzy wrócili do normalnego, trzeźwego życia. W klubie odbywają się zajęcia samopomocowe w zapewniających dyskrecję warunkach, oparte o wzajemną przyjaźń i zaufanie.
- Wspólnie z licznie zgromadzoną publicznością obserwowałam zmagania drużyn biorących udział w Ogólnopolskim Turnieju o Puchar Szarych Wilków w kategorii chłopców 2005. Trzydniowa impreza z udziałem jedenastu zespołów odbyła się w hali Zawiszów. Pierwsze miejsce zdobyła drużyna Anilany II Łódź, drugie dla Zagłębia Sosnowiec i trzecie dla gospodarzy – ŚKPR-u Świdnica.

20 maja

- Wzięłam udział w wydarzeniach zorganizowanych nad zalewem Witoszówka w ramach Festynu Rodzinno-Sportowego „Jan Paweł II papieżem sportowców”. Tłumy świdniczan odwiedziły tamtejszy bosmanat, gdzie czekało na nich mnóstwo atrakcji. Bieg rekreacyjny, zawody kajakowe, pokazy służb mundurowych, a także badania dla seniorów organizowane przez Caritas. Na starcie pierwszego świdnickiego Biegu Papieskiego zameldowało się ponad 350 zawodników. Biegacze mieli do pokonania rekreacyjny dystans jednego okrążenia wokół zalewu. Każdy z uczestników na mecie otrzymał pamiątkowy medal. Poza biegiem, świdniczanie mogli się również sprawdzić w rodzinnych zawodach kajakowych. Do wodnej rywalizacji przystąpiło ponad 20 załóg. Imprezie towarzyszy także wątek charytatywny – akcja pomocowa dla ciężko chorej dziewczynki Zuzi Strzelczyk. W całym wydarzeniu uczestniczyły setki mieszkańców miasta.

21 maja

- Wspólnie z moim zastępcą Szymonem Chojnowskim wzięłam udział w otwarciu nowo powstałego klubu seniora na osiedlu Zawiszów. Placówka działa przy ul. Łokietka 13. Bardzo serdecznie dziękuję zarządowi Spółdzielni Mieszkaniowej Zawiszów z prezesem Wiesławem Salusem na czele za życzliwość i nieodpłatne udostępnienie lokalu przy ul. Łokietka 13. Klub prowadzić będzie Fundacja Spichlerz Kultury, doświadczona w prowadzeniu różnego rodzaju programów senioralnych. Dzięki dotacji z Unii Europejskiej seniorzy będą mogli uczestniczyć w bezpłatnych zajęciach z nauki języka angielskiego. Bezpośrednim opiekunem klubu będzie Małgorzata Owsiany. W pierwszym spotkaniu uczestniczyło około 50 osób.
- Podpisałam umowę z prezesem firmy Dabro-Bau Pawłem Dąbrowskim na organizację w Świdnicy nowej imprezy sportowej w Świdnicy. We wrześniu tego roku wystartuje pierwsza „Dabro-Bau Świdnicka Furia”, czyli bieg z przeszkodami. Udział w zabawie będą mogły wziąć jedynie osoby pełnoletnie, dla których na terenach w okolicach zalewu Witoszówka zostanie przygotowany specjalny tor z wieloma przeszkodami. Uczestnicy będą mogli zmierzyć się z własnymi słabościami i sprawdzić się w rywalizacji z innymi.

22 maja

- Spotkałam się z niezwykle utalentowaną siatkarką, wychowanką MKS Polonia Świdnica, które obecnie gra w zespole ŁKS Commercecon Łódź, Julią Rafałko. 19-letnia świdniczanka zdobyła już tytuł MVP najlepszej atakującej rozgrywek juniorskich, jest kapitanem drużyny Szkoły Mistrzostwa Sportowego Marcina Gortata, brała udział w seniorskim turnieju finałowym Pucharu Polski i przede wszystkim zdobyła srebrny medal Mistrzostw Polski senierek. Mocno kibicujemy Julicie Rafałko w jej dalszej karierze sportowej, a także tej naukowej, ponieważ w tym roku zdaje egzaminy maturalne i ma w planach dalszą naukę.

23 maja

- Mój zastępca Szymon Chojnowski uczestniczył w dwudniowym spotkaniu Progresywnych Samorządowców w Berlinie, podczas którego spotkał się z przedstawicielami Departamentu ds. Europy Środkowej w federalnym ministerstwie spraw zagranicznych, Frankiem Zimmermannem-posłem do Izby Deputowanych miasta i kraju związkowego Berlina, burmistrzami i burmistrzyniami z Brandenburgii. Tematem przewodnim spotkania była „Europa na poziomie lokalnym – wymiana najlepszych praktyk z Polski i Niemiec”, w czasie którego uczestnicy mogli zapoznać się z m.in. prezentacjami dotyczącej Europejskiego Tygodnia Mobilności czy Europejskiego Tygodnia Zrównoważonej Energii.
- Wzięłam udział w IV Powiatowym Konkursie Piosenki Anglojęzycznej „LET’S ALL SING IN ENGLISH” zorganizowanym przez Społeczne Przedszkole Akademia Przedszkolaka w Świdnicy. Udział w zabawie wzięły najmłodsze dzieci z przedszkoli i szkół w Świdnicy, Roztoce, Marcinowicach, Witoszowie Dolnym, Strzelcach i Żarowie. Dzieci wystąpiły w dwóch kategoriach, 3 i 4-latków oraz 5,6 i 7-latków. Jury wysłuchało i oceniło 25 przygotowanych na konkurs piosenek. Żaden z przedszkolaków nie opuścił auli Szkoły Społecznej w Świdnicy bez dyplomu i upominku.
- Tego samego dnia wzięłam udział w wizycie Witolda Słowika, podsekretarza stanu w Ministerstwie Inwestycji i Rozwoju oraz ekipy, odpowiedzialnej za realizację w Polsce projektów z unijnym wsparciem z Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, a także delegacji z Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego w związku z realizacją projektu w Kościele Pokoju. Ks. Biskup Waldemar Pytel z dumą prezentował najcenniejszy świdnicki zabytek. Miasto ma swój finansowy udział w tym przedsięwzięciu.

PREZYDENT MIASTA
B. Anielke
Kentę Moskal-Staniewska

Sporządził: M. Jadach

**Informacja dotycząca wydanych zarządzeń Prezydenta Miasta
sporządzona na sesję Rady Miejskiej**

Prezydent Miasta w okresie od 24 kwietnia 2018 r. do 22 maja 2018 r.:

- 1) wydała 31 zarządzeń, w tym:
- 18 w sprawach wewnętrznych,
 - 13 w sprawach publicznoprawnych.

Zarządzenia w sprawach wewnętrznych dotyczyły:

- powołania Komisji Przetargowych,
- powołania Komisji ds. Naboru na stanowisko podinspektora w Wydziale Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami,
- powołania Komisji Likwidacyjnej,
- wyboru systemu elektronicznego zarządzania dokumentacją,
- udzielenia upoważnień,
- zmiany zarządzenia w sprawie udzielenia upoważnienia,
- uchylenia zarządzenia w sprawie udzielenia upoważnienia,

Zarządzenia w sprawach publicznoprawnych dotyczyły:

- spraw finansowych, w tym:

- przyznania dotacji dla organizacji na realizację zadań w 2018 r. z zakresu: ochrony i promocji zdrowia,
- planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2018 r.
- zmiany budżetu,

- gospodarki nieruchomościami, w tym:

- przekwalifikowania lokalu socjalnego położonego w Rynku na lokal mieszkalny oraz wyłączenia przedmiotowego lokalu z zasobu lokali socjalnych,

- ogłoszenia wykazu nieruchomości 2 lokali mieszkalnych położonych w budynkach komunalnych, stanowiących własność Gminy Miasto Świdnica, przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego z zachowaniem prawa pierwszeństwa dla aktualnego najemcy, wraz ze sprzedażą i oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części gruntu,
- uchylecia zarządzenia w sprawie wydzielenia z mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto Świdnica lokalu socjalnego z przeznaczeniem na lokal mieszkalny,
- przeznaczenia do sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej - działki nr 531 położonej przy ul. Jodłowej (Obr. 3 AM 15) stanowiącej własność Gminy Miasto Świdnica, na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej,
- ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowych - 13 działek oraz 4 części działek stanowiących własność Gminy Miasto Świdnica, przeznaczonych do wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym na okres do trzech lat na cele pozarolnicze,

- oświaty, w tym:

- powołania komisji konkursowych w celu przeprowadzenia konkursów na stanowiska dyrektorów świdnickich jednostek oświatowych: Szkoły Podstawowej nr 1, Szkoły Podstawowej nr 105, Przedszkola Miejskiego nr 6,

- pozostałym, w tym:

- powołania komisji do opiniowania ofert złożonych w ramach otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych w 2018 r. z zakresu pomocy społecznej,
- zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Świdnicy w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Świdnickiego,

2/ skierowała do Rady Miejskiej 11 projektów uchwał Rady, w tym w zakresie:

- | | |
|-------------------------|-----|
| - gospodarki finansowej | - 2 |
| - opieki społecznej | - 3 |
| - handlu | - 2 |

- pozostałym

- 4

w tym:

zmiany uchwały w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania w Świdnicy oraz wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych na terenie Miasta Świdnicy,

zmiany uchwały w sprawie podziału Gminy Miasto Świdnica na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych,

powołania doraźnej Komisji do spraw opracowania zmian w Statucie Gminy Miasta Świdnicy,

upoważnienia Prezydenta Miasta Świdnica do złożenia wniosku o dofinansowanie z Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 oraz przyjęcia do realizacji określonego w Studium wykonalności przedsięwzięcia pn. "Rewitalizacja Parku Młodzieżowego w Świdnicy".

Sporządziła: A. Nowakowska

Świdnica, 24.05.2018 r.

SEKRETARZ MIASTA

Maciej Kataraj

Sprawozdanie ze stanu i struktury bezrobocia w mieście Świdnica

W kwietniu 2018 r. w porównaniu do marca 2018 r. w Świdnicy nastąpił **spadek liczby bezrobotnych**. W stosunku do analogicznego okresu poprzedniego roku również nastąpił spadek liczby bezrobotnych.

Liczba bezrobotnych zarejestrowanych w PUP **w końcu kwietnia 2018 r. wyniosła 1170 osób** (w tym 629 kobiet – 53,8%) i jest niższa **jak przed miesiącem** o 72 osoby, tj. o 5,8 % oraz niższa o 316 osób, tj. o 21,3% od liczby bezrobotnych zarejestrowanych przed rokiem (w kwietniu 2017 r. liczba bezrobotnych zarejestrowanych wynosiła 1486 osób).

Do urzędu pracy **w ciągu kwietnia 2018 zgłosiło się 219 osób poszukujących zatrudnienia** (o 41 osób mniej niż w kwietniu 2017 r.). Spośród osób nowo zarejestrowanych **5,5 % stanowiły osoby dotychczas niepracujące** (w kwietniu 2017 r. – 5,8%).

Osoby do 25 roku życia stanowiły 16 % ogólnej liczby nowo zarejestrowanych, a przed rokiem – 13,1%.

Udział **osób zwolnionych z przyczyn dotyczących zakładu pracy w ogólnej liczbie nowych rejestracji wyniósł 0,9%** a przed rokiem 7,3%.

W **kwietniu 2018 r. 141 osób podjęło pracę** (w tym 63 kobiety), co stanowi 11,4% bezrobotnych z poprzedniego miesiąca (przed rokiem ten wskaźnik wynosił 12,1%). Większość bezrobotnych pozostających w ewidencji urzędów pracy to **osoby, które wcześniej pracowały zawodowo**. W końcu kwietnia 2018 r. zbiorowość ta liczyła **1111 osób**, tj. 95 % ogółu zarejestrowanych, a przed rokiem 94,6%. W tej grupie **49 osób**, tj. 4,4% utraciło pracę z przyczyn dotyczących zakładu pracy (przed rokiem 6,1%).

Bez prawa do zasiłku pozostawało 970 osób, tj. 82,9% ogółu zarejestrowanych bezrobotnych, wobec 1212 osób tj. 81,6 % w kwietniu 2017 r.

Liczba osób bezrobotnych **bez doświadczenia zawodowego wynosiła 143 osoby** (przed rokiem 179).

W kwietniu 2018 r. w rejestrach odnotowano **409 osób bez kwalifikacji zawodowych** (35%) wpisanych do ewidencji bezrobotnych (przed rokiem 485, tj. 32,6%).

Powyżej **50 roku życia** zarejestrowanych było **405 osób**, tj. 34,6% ogółu bezrobotnych (przed rokiem 606, tj. 40,8%).

Bez pracy w kwietniu 2018 r. było 164 kobiety, które nie podjęły zatrudnienia po urodzeniu dziecka, tj. o 10 osób mniej w stosunku do poprzedniego miesiąca (przed rokiem 183).

W kwietniu 2018 r. **na nowo zarejestrowano 19 osób niepełnosprawnych**, natomiast na koniec miesiąca w rejestrze bezrobotnych było 120 niepełnosprawnych (przed rokiem 163), a wśród nich 52 kobiety.

DYREKTOR WYDZIAŁU
Anna Skrzypacz
Anna Skrzypacz

Świdnica, dnia 22 maja 2018 r.

Sporządziła: M. Oszczęda

**Wykaz przetargów przeprowadzonych zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych
(sporządzony od dnia 26.04.2018 r. do dnia 23.05.2018 r.)**

Lp.	Przetarg, numer, z dnia, nazwa	Wydział odpowiedzialny za realizację	Wartość zamówienia oszacowana przez zamawiającego netto art. 32 upzp	Kwota przeznaczona na finansowanie zamówienia art. 86 ust. 3 upzp	Wynik przetargu Cena brutto oferty wygranej
1	<p>Nieograniczony P-34/IV/18 z dnia 12.04.2018 r. dot.</p> <p>Przebudowa budynku przy ul. Rynek 39-40 w Świdnicy wraz z jego wyposażeniem w ramach zadania: „Rewitalizacja przestrzenno-społeczna Miasta Świdnica – przebudowa ul. Siostrzanej oraz śródmiejskiej przestrzeni wewnątrz kwartałów ul. Siostrzana – Rynek wraz z przebudową i wyposażeniem budynku Rynek 39-40”</p>	IM	3 637 321,69 zł	4 473 905, 68 zł	<p>„SIRBUD-MINARI” Spółka Akcyjna 58-307 Wałbrzych ul. Orkana 91 A</p> <p>cena: 4 413 116,91 zł (w trakcie podpisywania umowy)</p>
2	<p>Nieograniczony P-44/IV/18 z dnia 25.04.2018 r. dot.</p> <p>Roboty budowlane pn. „Budowa parkingu przy ul. Janusza Korczaka w Świdnicy – etap I” realizowane w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa z przebudową ul. Janusza Korczaka w Świdnicy - etapami”.</p>	DI	565 423,37 zł	500 000,00 zł	<p>Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe „DROG-ZIEM” Zbigniew Wysoczański 58-150 Strzegom Stanowice, ul. Strzegomska 15</p> <p>cena: 656 820,00 zł (trakcie podpisywania umowy)</p>
3	<p>Nieograniczony P-46/IV/18 z dnia 27.04.2018 r. dot.</p> <p>Dostawa i montaż wiat przystankowych</p>	WT	100 460,00 zł	123 565,80 zł	<p>BUDOTECHNIKA Sp. z o.o. 44-145 Pilchowice ul. Bierawka 2 a</p> <p>cena: 123 565,80 zł (w trakcie podpisywania umowy)</p>

Nieograniczony
P-48/V/18 z dnia 07.05.2018 r.
dot.

Zadanie nr 1: Budowa wewnętrznej instalacji centralnego ogrzewania wraz z węzłami cieplnymi w budynkach wielorodzinnych nr 3, 13, 19, 21, 23 przy ul. Wodnej w Świdnicy w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Ograniczenie niskiej emisji powierzchniowej na terenie Świdnicy poprzez likwidację węglowych, lokalnych źródeł ciepła i podłączenia obiektów do rozbudowanej sieci ciepłowniczej”.

Zadanie nr 2: Budowa wewnętrznej instalacji centralnego ogrzewania wraz z węzłami cieplnymi w budynkach wielorodzinnych nr 14, 22, 24, 28 przy ul. Wodnej w Świdnicy w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Ograniczenie niskiej emisji powierzchniowej na terenie Świdnicy poprzez likwidację węglowych, lokalnych źródeł ciepła i podłączenia obiektów do rozbudowanej sieci ciepłowniczej”.

Zadanie nr 3: Budowa wewnętrznej instalacji centralnego ogrzewania wraz z węzłami cieplnymi w budynkach wielorodzinnych przy ulicach: Franciszkańskiej 1, 2, 4 i Siostrzanej 6 w Świdnicy w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Ograniczenie niskiej emisji powierzchniowej na terenie Świdnicy poprzez likwidację węglowych, lokalnych źródeł ciepła i podłączenia obiektów do rozbudowanej sieci ciepłowniczej”.

Zadanie nr 4: Budowa wewnętrznej instalacji centralnego ogrzewania i ciepłej wody użytkowej wraz z węzłami cieplnymi w budynkach wielorodzinnych przy ulicach: Ofiar Oświęcimskich 13a, Sikorskiego 27, 29 w Świdnicy w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Ograniczenie niskiej emisji powierzchniowej na terenie Świdnicy poprzez likwidację węglowych, lokalnych źródeł ciepła i podłączenia obiektów do rozbudowanej sieci ciepłowniczej”.

IM

Zadanie nr 1-
1 146 316,28 zł
Zadanie nr 2-
871 108,25 zł
Zadanie nr 3-
958 346,06 zł
Zadanie nr 4-
934 829,75 zł

Zadanie nr 1-
1 076 021,58 zł
Zadanie nr 2-
816 596,91 zł
Zadanie nr 3-
900 013,74 zł
Zadanie nr 4-
874 616,13 zł

przetarg w toku

5	<p style="text-align: center;">Nieograniczony P-54/V/18 z dnia 11.05.2018 r. dot.</p> <p>Dostawa i montaż wyposażenia w pracowniach do nauczania technologii informacyjno-komunikacyjnych oraz przedmiotów matematyczno-przyrodniczych w szkołach podstawowych w Świdnicy.</p> <p><i>Obejmuje zadania:</i></p> <p>1) ZADANIE nr 1 - dostawa, montaż wyposażenia, wykonanie sieci komputerowych i uruchomienie szkolnych pracowni do nauczania technologii informacyjno-komunikacyjnych (TIK) wraz z przeszkoleniem nauczycieli w ich obsłudze w szkołach podstawowych w Świdnicy,</p> <p>2) ZADANIE nr 2 - dostawa wyposażenia pracowni do nauczania przedmiotów matematyczno-przyrodniczych w szkołach podstawowych w Świdnicy.</p>	WE	<p>Zadanie nr 1- 389 424,16 zł</p> <p>Zadanie nr 2- 38 766,36 zł</p>	<p>Zadanie nr 1- 425 000,00 zł</p> <p>Zadanie nr 2- 50 000,00 zł</p>	przetarg w toku
---	--	----	--	--	-----------------



6	<p>Nieograniczony P-55/V/18 z dnia 14.05.2018 r. dot.</p> <p>„Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją: Zadania nr 1: Budowa wewnętrznej instalacji centralnego ogrzewania wraz z węzłami cieplnymi w budynkach wielorodzinnych nr 3, 13, 19, 21, 23 przy ul. Wodnej w Świdnicy, Zadania nr 2: Budowa wewnętrznej instalacji centralnego ogrzewania wraz z węzłami cieplnymi w budynkach wielorodzinnych nr 14, 22, 24, 28 przy ul. Wodnej w Świdnicy, Zadania nr 3: Budowa wewnętrznej instalacji centralnego ogrzewania wraz z węzłami cieplnymi w budynkach wielorodzinnych przy ulicach: Franciszkańskiej 1, 2, 4 i Siostrzanej 6 w Świdnicy, Zadania nr 4: Budowa wewnętrznej instalacji centralnego ogrzewania i ciepłej wody użytkowej wraz z węzłami cieplnymi w budynkach wielorodzinnych przy ulicach: Ofiar Oświęcimskich 13a, Sikorskiego 27, 29 w Świdnicy.</p> <p>Realizowane w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Ograniczenie niskiej emisji powierzchniowej na terenie Świdnicy poprzez likwidację węglowych, lokalnych źródeł ciepła i podłączenia obiektów do rozbudowanej sieci ciepłowniczej”</p>	IM	64 000,00 zł	78 720,00 zł	przetarg w toku
---	--	----	--------------	--------------	-----------------

7	<p>Nieograniczony P-49/V/18 z dnia 16.05.2018 r. dot.</p> <p>Przebudowa ul. Siostrzanej oraz śródmiejskiej przestrzeni wewnątrz kwaterałów ul. Siostrzana – Rynek w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Rewitalizacja przestrzenno-społeczna Miasta Świdnica – przebudowa ul. Siostrzanej oraz śródmiejskiej przestrzeni wewnątrz kwaterałów ul. Siostrzana – Rynek wraz z przebudową i wyposażeniem budynku Rynek 39- 40”</p>	IM	3 924 838,47 zł	4 700 000,00 zł	przetarg w toku
---	--	----	-----------------	-----------------	-----------------



Postępowanie
Zamówienie z wolnej ręki
P-56/V/18 z dnia 17.05.2018 r.
dot.

Zadanie nr 1: Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej instalacji centralnego ogrzewania w lokalu użytkowym nr 02 w budynku nr 2 przy ul. Przechodniej w Świdnicy realizowane w ramach zadania pn.: Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej instalacji centralnego ogrzewania w lokalach mieszkalnych i pomieszczeniach użytkowych oraz części wspólnych wraz z węzłem cieplnym w budynkach wielorodzinnych przy ulicach: Przechodniej 2, Teatralnej 38, Teatralnej 25, Siostrzanej 2, Wodnej 17, Teatralnej 4 w Świdnicy realizowane w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Ograniczenie niskiej emisji powierzchniowej na terenie Świdnicy poprzez likwidację węglowych, lokalnych źródeł ciepła i podłączenia obiektów do rozbudowanej sieci ciepłowniczej”

Zadanie nr 2: Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej instalacji centralnego ogrzewania w lokalu mieszkalnym przy ul. Grodzkiej 5 m. 8 w Świdnicy realizowane w ramach zadania pn.: Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej instalacji centralnego ogrzewania w lokalach mieszkalnych i pomieszczeniach użytkowych oraz części wspólnych wraz z węzłem cieplnym w budynkach wielorodzinnych przy ulicy: Grodzkiej 1, Grodzkiej 3, Grodzkiej 4-4a, Grodzkiej 5 w Świdnicy realizowane w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Ograniczenie niskiej emisji powierzchniowej na terenie Świdnicy poprzez likwidację węglowych, lokalnych źródeł ciepła i podłączenia obiektów do rozbudowanej sieci ciepłowniczej”

Zadanie nr 3: Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej instalacji centralnego ogrzewania w lokalach mieszkalnych przy ul. Pułaskiego 34 m. 6, 14 w Świdnicy realizowane w ramach zadania pn.: Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej instalacji centralnego ogrzewania w lokalach mieszkalnych i pomieszczeniach użytkowych oraz części wspólnych wraz z węzłem cieplnym w budynkach wielorodzinnych przy ulicy: Pułaskiego 63-65, Pułaskiego 67, Pułaskiego 42-44, Pułaskiego 46, realizowane w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Ograniczenie niskiej emisji powierzchniowej na terenie Świdnicy poprzez likwidację węglowych, lokalnych źródeł ciepła i podłączenia obiektów do rozbudowanej sieci ciepłowniczej”.

IM

Zadanie nr 1-
1300,57 zł
Zadanie nr 2-
1300,57 zł
Zadanie nr 3-
2601,14 zł

Zadanie nr 1-
1599,70 zł
Zadanie nr 2-
1599,70 zł
Zadanie nr 3-
3199,40 zł

iTECH Tomasz
Jerominko
94-036 Łódź
ul. Wioślarska 8 lok. 16

cena:

Zadanie nr 1-
1291,50 zł
Zadanie nr 2-
1845,00 zł
Zadanie nr 3-
1845,00 zł
(w trakcie
podpisywania umowy)

9	<p>Postępowanie Zamówienie z wolnej ręki P-58/V/18 z dnia 18.05.2018 r. dot.</p> <p>Budowa budynku toalety, schodów terenowych, renowacja ogrodzenia, naprawa muru, budowa 3 bram wejściowych i 4 pergoli oraz wykonanie nawierzchni z płyt granitowych w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Rewaloryzacja Parku Centralnego w Świdnicy”</p>	IM	439 227,50 zł	540 249,82 zł	<p>Przedsiębiorstwo Remontowo- Budowlane STA-DAR Dariusz Stańczyk 58-160 Świebodzice ul. Metalowców 2</p> <p>cena:</p> <p>497 417,72 zł (w trakcie podpisywania umowy)</p>
---	---	----	---------------	---------------	--

Sporządziła: M. Prorok-Jurek
23.05.2018 r.

DYREKTOR WYDZIAŁU

 Joanna Salus-Komorowska

Wykaz przetargów przeprowadzonych zgodnie z ustawą o gospodarce nieruchomościami
(sporządzony od dnia 26.04.2018 r. do dnia 23.05.2018 r.)

Lp.	Przetarg, numer, z dnia, nazwa	Wydział odpowiedzialny za realizację	Cena wywoławcza	Cena wylicytowana	Nabywca
1	I przetarg ustny nieograniczony P-35/V/18 z dnia 08.05.2018 r. dot. sprzedaży	GGN			
	- al. Niepodległości 17 m 9		- 22 000,00 zł	- 38 500, 00 zł	Adrian Dorniak, zam. Wałbrzych
	- ul. Rynek 10 a m 9		- 173 000,00 zł	- ---	brak licytantów
	- ul. Kazimierza Pułaskiego 2 m 3		- 202 000,00 zł	- 287 020,00 zł	GET IN WEB Wojciech Sroka, Warszawa
2	I przetarg ustny nieograniczony P-36/V/18 z dnia 10.05.2018 r. dot. sprzedaży	GGN			
	- ul. Budowlana 2 m 12		- 24 000,00 zł	- 24 240,00 zł	Kubryński Damian, Kubryńska Elżbieta, zam. Świdnica
	- ul. Dworcowa 3 m 2		- 46 000,00 zł	- 66 000,00 zł	Magdalena Anna Drag-Waga, Witold Drag, zam. Rzecznka
3	I przetarg ustny nieograniczony P-29/V/18 z dnia 15.05.2018 r. dot. sprzedaży	GGN			
	- działki nr 1461 i 1768/2 o łącznej pow. 1,0082 ha przy ul. Stalowej		- 510 000,00 zł	- 515 100,00 zł	Wądołowski Stanisław Eurotrans- Wądołowski
4	I przetarg ustny nieograniczony P-37/V/18 z dnia 22.05.2018 r. dot. sprzedaży	GGN			
	- działka nr 1094 o pow. 0,1128 przy ul. 1 Maja		- 160 000,00 zł	- ,00 zł	nieruchomość wylicytowana

Sporządziła: M. Prorok-Jurek
23.05.2018 r.

DYREKTOR WYDZIAŁU

 Joanna Salus-Komorowska

**Wykaz postępowań podprogowych o wartości od 15 000 do 30 000 euro, zgodnie z
Regulaminem udzielania zamówień podprogowych o wartości do 30 000 euro
(sporządzony od dnia 26.04.2018 r. do dnia 23.05.2018 r.)**

Brak postępowań w ww. okresie.

Sporządziła: M. Prorok-Jurek
23.05.2018 r.

DYREKTOR WYDZIAŁU
Joanna Salus-Komarowska
Joanna Salus-Komarowska